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REGENERUM REGENERACYJNE SERUM DO RZĘS 11 ML
 

cena: 40,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Postać serum

Producent Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

Wysyłka 1-2 dni

Zastosowanie do brwi, Do rzęs

Opis produktu
 

Regenerum regeneracyjne serum do rzęs

Regenerum składa się z dwóch, specjalnie opracowanych formulacji:
Serum z eyelinerem do stosowania na linię rzęs zawiera odżywcze lipooligopeptydy, które poprzez stymulację cebulek, nie tylko
przyspieszają wzrost rzęs,, ale także zagęszczają i pogrubiają strukturę włosków. Obecny w składzie ekstrakt ze świetlika dodatkowo
działa kojąco i łagodząco na delikatną skórę powiek.

Serum ze szczoteczką do stosowania na całej długości rzęs, posiada w swojej formule matrykinę z prowitaminą B5, dzięki czemu
spektakularnie wydłuża rzęsy oraz skutecznie ogranicza ich wypadanie. Serum zawiera także żel z aloesu i witaminą E, który wnikając
we włókna włosków, nawilżają, uelastyczniają i dogłębnie wzmacniają rzęsy.

Regenerum - regeneracyjne serum zostało wzbogacone o olej rycynowy, który odżywia, wzmacnia i regeneruje rzęsy, które są kruche i
osłabione, przyciemnia je oraz stymuluje do szybszego wzrostu.

Regenerum do rzęs

Długie i gęste rzęsy to coś, o czym marzy każda kobieta, dlatego warto się o nie troszczyć. Podstawą pielęgnacji rzęs jest oczywiście
prawidłowy demakijaż, pozostawiony na noc tusz może nie tylko podrażniać oczy, ale również spowodować łamliwość rzęs oraz ich
wypadanie. Bardzo ważne jest również delikatne zmywanie makijażu. Najodpowiedniejszy będzie płyn micelarny, którego cząsteczki
tworzą maleńkie kuliste struktury, w których wnętrzu zamykane są zanieczyszczenia.
Aby wzmocnić i odżywić rzęsy warto zastosować serum regeneracyjne. Kuracja regeneracyjnym serum do rzęs Regenerum o podwój-
nym działaniu intensywnie pielęgnuje i regeneruje rzęsy, sprawiając, że stają się dłuższe i widocznie wzmocnione.
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Stosowanie

Opakowanie zawiera dwa rodzaje serum z odpowiednio dobranymi aplikatorami. Przed zastosowaniem produktu należy dokładnie zmyć
makijaż. W pierwszej kolejności za pomocą cienkiego pędzelka nanieść serum nr 1 na linię rzęs u ich nasady (tak jak eyeliner), następnie
za pomocą szczoteczki nałożyć serum nr 2 na rzęsy (może być stosowane również na brwi).

Stosować systematycznie na wieczór przed pójściem spać, aż do osiągnięcia oczekiwanego efektu. Po tym czasie stosować raz/dwa
razy w tygodniu.

Skład

Lipooligopeptydy
Ekstrakt ze świetlika
Kompleks matrykiny i prowitaminy B5
Żel z aloesu i witamina E

Regenerum regeneracyjne serum do rzęs - dodatkowe informacje

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. W przypadku wystąpienia uczulenia lub
podrażnienia skóry zaleca się natychmiast przerwać stosowanie.

Nie stosować po upływie terminu trwałości.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C.

Nie chłodzić, nie zamrażać.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:
Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
Partyzancka 133/151
95-200 Pabianice
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